
Uchwała Nr II/10/2024 
Rady Gminy w Jonkowie 

z dnia  24 maja 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/432/2022 Rady Gminy w Jonkowie z dnia 30 sierpnia 
2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Jonkowo do roku 2030 

 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale NR LIII/432/2022 Rady Gminy w Jonkowie z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Jonkowo do roku 2030 wprowadza się następujące zmiany:  

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir Wydymus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy w Jonkowie 

z dnia 24 maja 2024r. 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Jonkowo do roku 2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

1. Określa się tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Jonkowo do roku 2030, zwanej dalej 

„Strategią Rozwoju’, z zastrzeżeniem punktu 2: 

1) Przeprowadzenie konsultacji społecznych mających na celu zebranie wniosków do Strategii 

Rozwoju, 

2) Sporządzenie diagnozy społecznej, gospodarczej i przestrzennej i opracowanie do niej wniosków, 

3) Wypracowanie założeń i zdefiniowanie celów strategicznych i kierunków rozwoju Gminy, 

4) Sporządzenie projektu Strategii Rozwoju, 

5) Przekazanie projektu Strategii Rozwoju do zaopiniowania właściwym instytucjom, 

6) Przeprowadzenie konsultacji społecznych, 

7) Rozpatrzenie zgłoszonych uwag, 

8) Przyjecie Strategii Rozwoju przez Radę Gminy Jonkowo. 

 

2. Elementy określone w punktach 5-7 mogą ulec, w całości lub w części, powtórzeniu w przypadku 

uwzględnienia uwag wniesionych podczas konsultacji społecznych, których uwzględnienie 

spowoduje zmiany w projekcie Strategii. 

 

3. Ustala się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju: 

1) czynności, o których mowa w punkcie 1, podpunkty 1-3 – III kwartał 2022 

2) czynności, o których mowa w punkcie 1, podpunkt 4 – III kwartał 2023 

3) czynności, o których mowa w punkcie 1, podpunkty 5-6 – IV kwartał 2023 

4) czynności, o których mowa w punkcie 1, podpunkty 7-8 – I-IV kwartału 2024 

 

4. Tryb konsultacji Strategii Rozwoju: 

1) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Jonkowo odbywać się będą zgodnie z trybem określonym w 

uchwale Nr Llll/329/2014 Rady Gminy Jonkowo z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Jonkowo. 

2) Konsultacje z podmiotami niebędącymi mieszkańcami Gminy Jonkowo, określonymi w art. 6 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324) 

będą odbywać się poprzez zbieranie opinii do projektu Strategii Rozwoju na piśmie. 

3) Informacje o sposobie przekazywania uwag oraz terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych 

zawarte zostaną na stronie internetowej Gminy www.jonkowo.pl. 


